
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
NERETO - SANT’OMERO - TORANO NUOVO 

  CTS (Centro Territoriale di Supporto Nuove Tecnologie e Disabilità) 
TEST CENTER AICA   LN__0532 

Via Vittorio Veneto 32 - 64015 NERETO (TE)  -    0861/806954  – www.icneretosantomerotorano.it 

 teic826003@istruzione.it   -   Cod. Fisc. 91019970671   –   Cod. Mec. TEIC826003 

 
                                                            

Nereto, 01/10/2020 
 

Al Sito Web 
Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio.   

 
PON 2014-2020- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
operativo complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al 
primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on line. Avviso pubblico prot. n. 19146 del 06/07/2020 – 
FSE – Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado. 

 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-1 

CUP: F 36J20001470006 

    VISTO           l’Avviso pubblico del MIUR Prot.  n. AOODGEFID/19146. 19146 del 06/07/2020 –    
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado. emanato 
nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di 
Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018;       

    VISTA             la circolare del MIUR prot. 27750 del 2/09/2020 con la quale si pubblicavano le 
graduatorie definitive regionali relative all'individuazione dei progetti valutati 
positivamente e finanziabili dalla quale risulta che l’I.C. NERETO SANT’OMERO è 
risultato il 11° progetto in graduatoria autorizzato; 

PRESO ATTO    che il MIUR-Uff. IV, con nota ministeriale n AOODGEFID/28322 del  10/09/2020, ha 
comunicato a questa scuola che, con riferimento all’Avviso prot. AOODGEFID/19146  
del 6 luglio 2020, il progetto presentato dall’I.C. NERETO SANT’OMERO è stato 
formalmente autorizzato. 

VISTA la Delibera n. 109 del Consiglio d' Istituto del 11/09/2020, con la quale è stato 
approvato il progetto  PON FSE 2014-2020 “Supporto per libri di testo e kit scolastici 
per sec. 1° e 2° grado”, di cui all’avviso pubblico, 19146 del 06/07/2020.  

DECRETA 

http://www.icneretosantomerotorano.it/




La formale assunzione a bilancio, per l’e.f. 2020, dei finanziamenti relativi al seguente progetto specifico 
per la scuola secondaria di primo grado: “Supporto per libri di testo e kit scolastici”, codice dentificativo:   
10.1.1A-FSEPON-CA-2019-1, CUP: F 36J20001470006, articolato  nei seguenti moduli: 
 

TITOLO MODULO DESCRIZIONE IMPORTO FINANZIATO 

Articolo 34 Supporto libri di testo e kit scolastici € 15.294,12   

                                                TOTALE FINANZIAMENTO AUTORIZZATO 
 

 € 15.294,12  

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle entrate Modello A, Aggregato 04 e imputati alla Voce 01 
“Finanziamenti UE” del Programma Annuale e.f. 2020. 

 

                                                                          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                   Laura D’Ambrosio 
                                                                          (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. 39/1993) 

 


